Debita diligentia considerationem Nostram intendimus in 
ea omnia argumenta, quae ad propositas causas illustrandas 
comprobandasque allata sunt. Attamen, res tantae est gravi
tatis, ut Nobis videatur cognitam habere mentem vestram, 
antequam decretoriam sententiam Nostram pronuntiemus. 

Rogamus igitur vos, ut conscientiae officio ducti, de more 
circa has causas suffragia vestra f eratis. 

Tunc singuli S. R. E. Cardinales, servato suo cuiusque ordine, sen

tentiam aperuerunt. 
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CONSISTORIUM UNICUM 
(LOCO SEMIPUBLICI ET PUBLICI) 

Consistorio secreto absoluto, statim eadem in Aula initium habuit 
Consistorium unicum, seu olim semipublicum et publicum, cuius acta 
referuntur. 

I - P O S T U L A T I O P A L L I O R U M 

Reverendissimus Dominus Cardinalis Carolus Confalonieri, nomine 

Reverendissimi Domini Cardinalis Ioannis Caroli Aramburu, postula

vit Pallium pro Metropolitana Ecclesia Bonaerensi. 

Reverendissimus Dominus Cardinalis Sebastianus Baggio, nomine 

Reverendissimi Domini Cardinalis Georgii Basilii Hume, postulavit 

Pallium pro Metropolitana Ecclesia Vestmonasteriensi. 

Reverendissimus Dominus Cardinalis Agnelus Rossi, nomine Reve

rendissimi Domini Cardinalis Victoris Razafimahatratra, postulavit 

Pallium pro Metropolitana Ecclesia Tananarivensi. 

Sic sacris Palliis postulatis, Beatissimus Pater annuit atque Cardi

nali Protodiacono Perieli Felici mandavit ut, crastina die, Pallium 

traderet S. R. E. Cardinalibus pro quibus petitum fuerat. 

Deinde sacrum Pallium personaliter postulaverunt Exc.mi DD. Ar

chiepiscopi : Alexander Iosephus Maria dos Santos, pro metropolitana 

Ecclesia De Lourengo Marques; Septimius Todisco, pro metropolitana 

Ecclesia Brundusina et Ostunensi; Leobardus D'Souza, pro metropo

litana Ecclesia Nagpurensi; denique Antonius Frondosa, pro Ecclesia 

metropolitana Capicensi. 

Postulatio autem Pallii per procuratorem facta est : pro metropo-

litanis Sedibus, quae sequuntur : Ibaguensi, Bucaramanguensi, Cuschen-

si, Seattlensi, Sancti Ferdinandi, Kadunaënsi, Vallisolitana, Praeto-

riensi, Paulopolitana et Minneapolitana, Manizalensi, Cochabambensi, 

Sanctae Crucis de Sierra, Ravennatensi et Cerviensi, Luandensi, Ma-

dangana, Portus Moresbiensis, Vratislaviensi, Liverpolitana, Angelo

rum, Mutinensi et Nonantulan^, Kigaliensi, Suvana, Ancoragiensi, 

Medanensi. 

Ex privilegio pro episcopalibus Sedibus : Vaciensi, Volaterrani et 

denique Troiana. 
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Item Summus Pontifex prolatis verbis mandavit Perieli Felici, Car

dinali Protodiacono, ut crastina die postulatum Pallium vel sacris ipsis 

Praesulibus, qui petiverant, vel eorum procuratoribus sueta caeremonia 

traderet. 

I I - P E R O R A T I O C A U S A R U M C A N O N I Z A T I O N I S 

Postea D. Ioannes Torre, sacrae Consistorialis Aulae Advocatorum 

Decanus, ad suetum morem institit, ut Beati Ioannes Ogilvie, Sarbellius 

Makhlouf et Beatrix de Silva Meneses per sollemnem Summi Pontificis 

declarationem in Sanctorum album inscriberentur, aptiore die statuto. 

Cui viro Beatissimus Pater per Rodomontem Galligani, Secretariae 

Status Praelatum, sic respondit : 

« Vehementer sane gaudemus, quod vos concordibus suffragiis postu-

lavistis, ut his Beatis Sanctorum Caelitum honores tribuantur ; id enim 

flagrantissimis etiam Nostris votis respondet. 

Mhil igitur est, cur a peritorum iudiciis atque a membrorum Sacrae 

Congregationis pro Causis Sanctorum sententiis discedamus, quae 

multis ac gravibus argumentis innituntur. 

Quare, nulla mora, iam nunc hos Beatos summis sanctitudinis hono

ribus dignos iudicantes, eosdem inter Sanctos annumerandos esse decer

nimus ; quod, iuvante Deo, sollemni ritu faciemus hoc anno in Vaticana 

Basilica. Nominatim autem in Sanctorum album referemus : Beatricem 

de Silva Meneses, die tertio mensis Octobris ; Ioannem Ogilvie, die septi

mo decimo mensis Octobris ; Sarbellium Makhlouf, die pro opportunitate 

statuendo. 

Interea, autem, vos omnes hortamur ut Deo preces sine intermis

sione adhibeatis, ut consilia Nostra Ecclesiae Sanctae prosint atque 

christianae vitae afferant incrementum. 

I I I - T I T U L O R U M E T D I A C O N I A R U M C O L L A T I O 

Interiecto haud magno temporis spatio, Summus Pontifex Pau

lus Pp. VI maximum Urbis Vaticanae auditorium ingressus est, in 

quod antea convenerant novensiles S. R. E. Cardinales frequentissi-

musque ex omnibus nationibus populus, ut rubrum Biretum, seu orna

mentum cardinaliciae dignitatis insigne, singulis imponeret atque illis-

Titulum vel Diaconiam assignaret per Apostolicas, simul delatas, sub 

plumbo Litteras, de re fidem facientes. Videlicet : 

OCTAVIO ANTONIO BERAS ROJAS, Titulum S. Sixti. 
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IOANNI CAROLO ARAMBURU, Titulum S. Ioannis Baptistae 
Florentinorum. 

HYACINTHO THIANDOUM, Titulum S. Mariae de Populo. 

EMMANUELI NSUBUGA, Titulum S. Mariae Novae. 

LAURENTIO TREVOR PICACHY, Titulum Immaculati Cordis B. 
Mariae Virginis ad Forum Euclidis. 

IACOBO SIN, Titulum S. Mariae ad Montes.